
1 

  

 

AS „RIGA AIRPORT COMMERCIAL DEVELOPMENT” 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS PAR DATU SUBJEKTU 
PIETEIKUMA TIESĪBĀM 

 
I. DATU SUBJEKTU PIETEIKUMA TIESĪBAS 

 
• Pieteikuma tiesību piemērošanas joma 

 
Saskaņā ar ES Vispārīgās datu aizsardzības regulas („VDAR”) III nodaļu jums kā datu 

subjektam ir tiesības vērsties pie mums un iesniegt pieprasījumu par turpmāk minētajiem 

jautājumiem: 

• Tiesības pieprasīt un piekļūt saviem personas datiem.  
• Tiesības labot savus personas datus, ja tie nav pareizi.  
• Tiesības dzēst savus personas datus (ar vairākiem piemērojamiem izņēmumiem)  
• Tiesības iebilst pret jūsu personas datu apstrādi un ierobežot jūsu personas datu apstrādi.  
• Tiesības uz datu pārnesamību.  
• Tiesības jebkurā laikā atsaukt piekrišanu, neietekmējot uz piekrišanu balstītas apstrādes 

likumību pirms tās atsaukšanas.  
• Tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei.  

 

 
II. PIETEIKUMU IZSKATĪŠANA 

 
Ja datu subjekti pieprasījumus par saviem personas datiem mums iesniedz rakstiski (ar 

pašrocīgu parakstu vai elektroniski parakstītus, kas var aizstāt pašrocīgu parakstu), 

pieprasījums tiek izskatīts pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā trīsdesmit (30) dienu laikā, 

atkarībā no pieprasījuma veida. 

 
Lai nodrošinātu datu drošību, mēs varam pieprasīt informāciju no pieteikuma iesniedzēja, lai 

noteiktu, vai pieteikuma iesniedzējs ir personas datu, uz kuriem attiecas pieprasījums, 

īpašnieks. Turklāt, lai nodrošinātu, ka datu subjekta pieprasījums tiek izskatīts saskaņā ar 

pieprasījumu, datu subjektam var uzdot jautājumus par pieprasījumu. 

 
Tādos gadījumos, piemēram, ja datu subjekta pieprasījums varētu skart citu personu tiesības 

un brīvības, ja tas prasa nesamērīgas pūles un ja informācija ir publiski pieejama informācija, 

mēs varam noraidīt pieprasījumu, paskaidrojot tā pamatojumu. 



2 

  

 

AS „RIGA AIRPORT COMMERCIAL 
DEVELOPMENT” 

DATU SUBJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA 
 

1. Iesniegšanas veids 
 

Jūs varat iesniegt savus pieprasījumus VDAR III nodaļā uzskaitīto tiesību ietvaros mūsu Sabiedrībai, 
izmantojot vienu no turpmāk aprakstītajām četrām metodēm, aizpildot šo veidlapu. 

 

 IESNIEGŠANA
S VEIDS 

ADRESE, UZ KURU 
PIETEIKUMS 
JĀADRESĒ 

 

INFORMĀCIJA, KAS 
JĀNORĀDA PIETEIKUMĀ 

1. Rakstisks 
pieteikums 

Pieteikums, kas 
iesniedzams 

personīgi, 
pašrocīgi 

parakstīts, vai 
ar zvērināta 

notāra 
starpniecību 

Lidosta Rīga 10/1, 
Mārupes novads, LV-

1053, Rīga, Latvija 

Uz aploksnes/paziņojuma 
jānorāda frāze 

„Informācijas pieprasījums 
saskaņā ar Fizisko 

personu datu aizsardzības 
likumu”. 

 

4. Pieteikums, 
izmantojot 
elektroniskā 
pasta adresi, 
kas nav 
reģistrēta 
mūsu 
sistēmā 

Izmantojot savu 
e-pasta adresi, 

kas nav 
reģistrēta mūsu 

Sabiedrības 
sistēmā, tostarp 

izmantojot 
mobilo 

parakstu/E-
parakstu 

 

gdprlatvia@atu.com.tr E-pasta temata rindā 
jānorāda frāze 
„Informācijas 
pieprasījums saskaņā ar 
Fizisko personu datu 
likumu”. 

 
2. Jūsu identitāte un kontaktinformācija 

 
Lūdzu, aizpildiet šādus laukus, lai mēs varētu ar jums sazināties un pārbaudīt jūsu identitāti. 

 

Vārds, uzvārds :  

Personas kods/Dzimšanas 

datums 

  

Tālruņa numurs :  

E-pasta adrese  :  

Pasta adrese   

 
3. Jūsu attiecības ar mūsu Sabiedrību 

 

Jūsu attiecības ar
 mūsu Sabiedrību 

: Klients 
 

Darbinieks 
 

mailto:gdprlatvia@atu.com.tr


3 

  

 

Apmeklētājs 
 

Cits 

(Norādīt) 
 

 
4. Pieprasījuma priekšmets 

 

Lūdzu, turpmāk skaidri ierakstiet savu pieprasījumu saistībā ar jūsu personas datiem. 
Pieprasījumam jāpievieno informācija un dokumenti par attiecīgo tematu. 



4 

  

 

5. Informācija par datu subjekta izmantojamo tiesību izvēli 

Izvēle Temats 

 Vai Sabiedrība apstrādā manus personas datus? 

 Ja Sabiedrība apstrādā manus personas datus, es vēlos saņemt informāciju par 

apstrādes darbībām. 

 Ja Sabiedrība apstrādā manus personas datus, es vēlos saņemt informāciju par 

personas datu apstrādes darbības mērķi un to, vai šī darbība tiek veikta saskaņā ar 

paredzēto apstrādes mērķi. 

 Vai mani personas dati tiek nodoti trešajām personām Latvijā vai ārzemēs? Ja mani 

personas dati tiek pārsūtīti, es pieprasu informāciju par trešajām personām. 

 Es uzskatu, ka Sabiedrība nepilnīgi vai nepareizi apstrādā manus personas datus, un es 

lūdzu to labot. 

Pēc pieprasījuma jāiesniedz mums šāda informācija un dokumenti: 

• Jūsu personas datu saturs, kas, jūsuprāt, ir nepilnīgs vai nepareizs, 

un jūs vēlaties, lai tas tiktu labots. 

• Dokumenti, kuros norādīta precīza un papildinoša informācija par 

jūsu personas datiem. 

 Uzskatu, ka manu personas datu apstrādes iemesli vairs nepastāv, tāpēc es lūdzu, lai 

mani personas dati tiktu 

 
Dzēsti 

vai 

Anonimizēti 

 
Ja tiek pieprasīts, Sabiedrībai ir jāiesniedz paskaidrojoša informācija/dokuments 

par to, kāpēc jūs uzskatāt, ka nepastāv jūsu personas datu apstrādes iemesli. 

 Ja Sabiedrība nepilnīgi vai nepareizi apstrādā manus personas datus, es lūdzu, lai trešās 

personas, kurām tiek nodoti mani personas dati, tiktu informētas par šo situāciju. 

Pēc pieprasījuma jāiesniedz Sabiedrībai šāda informācija un dokumenti: 

• Jūsu personas datu saturs, kas, jūsuprāt, ir nepilnīgs vai nepareizs, 

un jūs vēlaties, lai tas tiktu labots. 

• Dokumenti, kuros norādīta precīza un papildinoša informācija par 

jūsu personas datiem. 

 Ja iemesli manu personas datu apstrādei vairs nepastāv, es lūdzu attiecīgi informēt 
trešās personas, kurām tika nodoti mani personas dati. 



5 

  

 

 Ja tiek pieprasīts, Sabiedrībai ir jāiesniedz paskaidrojoša 

informācija/dokuments par to, kāpēc jūs uzskatāt, ka nepastāv jūsu personas 

datu apstrādes iemesli. 

 Es iebilstu pret to, ka pret mani tiek vērsti rezultāti, kas izriet no Sabiedrības veiktās 

manu personas datu analīzes, kas veikta, izmantojot tikai automatizētas sistēmas. 

Pēc pieprasījuma jāiesniedz Sabiedrībai informācija/dokuments, kas 

paskaidro pret jums vērsto rezultātu. 

 Es pieprasu, lai kaitējums, kas man nodarīts manu personas datu nelikumīgas apstrādes 

dēļ, tiktu novērsts. 

Pēc pieprasījuma jāiesniedz Sabiedrībai informācija/dokuments, kas 

paskaidro jums nodarīto kaitējumu. 

 
6. Izvēlieties saziņas līdzekļus atbildes sniegšanai 

Es vēlos, lai atbilde tiktu nosūtīta uz 2. sadaļā norādīto pasta adresi. 
 

Es vēlos, lai atbilde tiktu nosūtīta uz 
2.

 sadaļā norādīto e-pasta adresi. 
 
 

 

 
Atbilstoši iepriekš norādītajām prasībām es lūdzu jūsu Sabiedrībai izvērtēt manu pieteikumu saskaņā 
ar VDAR III nodaļu, kā arī informēt mani par to. 

 
Es apliecinu un apzinos, ka šajā pieprasījumā sniegtā informācija un dokumenti ir precīzi un aktuāli, 
ka jūsu Sabiedrība var pieprasīt papildu informāciju, lai izskatītu manu pieprasījumu, un ka esmu 
informēts, ka man var nākties samaksāt uzraudzības iestādes noteikto maksu, ja pieprasījuma 
izskatīšanai nepieciešamas papildu izmaksas. 

 
Pieteicējs (Datu subjekts) 

 

Vārds, uzvārds : 

Pieteikuma datums : 

Paraksts : 



6 

  

 

Šī pieprasījuma veidlapa ir sagatavota, lai noteiktu jūsu attiecības ar mūsu Sabiedrību un pilnībā 
noteiktu jūsu personas datus, kurus mūsu Sabiedrība apstrādā, ja tādi ir, lai uz jūsu attiecīgo 
pieprasījumu varētu atbildēt pareizi un likumā noteiktajā termiņā. Mūsu Sabiedrība patur tiesības 
pieprasīt papildu dokumentus un informāciju identitātes apstiprināšanai un autorizācijas noteikšanai, 
lai novērstu juridiskos riskus, kas var rasties no nelikumīgas un negodīgas datu apmaiņas, un jo 
īpaši, lai nodrošinātu jūsu personas datu drošību. Ja informācija par jūsu pieprasījumiem, ko 
iesniedzat veidlapas ietvaros, nav precīza un aktuāla vai ja ir iesniegts neatļauts pieprasījums, mūsu 
Sabiedrība neuzņemas nekādu atbildību par jebkādām prasībām, kas izriet no šādas nepareizas 
informācijas vai neatļauta pieteikuma. 


